



Quarta-feira, 07 de julho de 2021 às 14:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3140481: TERMO HOMOLOGAÇÃO PP SRP 25.2021
PMT

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3140481>

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 25/2021

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº. 04/2021 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº. 25/2021, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
335010 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	24	UNIDADE	1.430,08	34.321,92	PNEU 1000X20 LISO CONVENCIONAL 16 LONAS.
4	10	UNIDADE	895,00	8.950,00	PNEU 12X16,5 CONVENCIONAL 12 LONAS
5	4	UNIDADE	3.210,00	12.840,00	PNEU 16.9X24, BORRACHUDO CONVENCIONAL 12 LONAS
6	33	UNIDADE	261,60	8.632,80	PNEU 175/70 R13
9	10	UNIDADE	3.513,07	35.130,70	PNEU 19,5X24 12 LONAS
10	50	UNIDADE	1.900,00	95.000,00	PNEU 275/80R 22,5 BORRACHUDO RADIAL 16 LONA
12	16	UNIDADE	1.930,00	30.880,00	PNEU 295/80R 22,5 RADIAL BORRACHUDO
13	12	UNIDADE	1.850,00	22.200,00	PNEU 295/80R 22,5 RADIAL LISO
14	40	UNIDADE	1.560,00	62.400,00	PNEU 1000X20 - 16 LONAS-BORRACHUDO-CONVENCIONAL
15	16	UNIDADE	3.751,78	60.028,48	PNEU 17.5X25 16 LONAS BORRACHUDO
16	22	UNIDADE	680,00	14.960,00	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL BORRACHUDO 12 LONAS
17	20	UNIDADE	600,00	12.000,00	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL LISO 12 LONAS
18	42	UNIDADE	440,36	18.495,12	PNEU 215/65R16
20	26	UNIDADE	1.900,00	49.400,00	PNEU 1100X22 - 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
21	42	UNIDADE	3.103,23	130.335,66	PNEU 1400X24 16 LONAS
24	31	UNIDADE	35,00	1.085,00	PROTETOR R-20
25	51	UNIDADE	107,35	5.474,85	CÂMARA 1000 X20
26	21	UNIDADE	128,82	2.705,22	CÂMARA 1.100 X 22
27	31	UNIDADE	236,00	7.316,00	CÂMARA 1.400 X 24
28	21	UNIDADE	344,65	7.237,65	CÂMARA 17,5X25
31	2	UNIDADE	1.940,00	3.880,00	PNEU 14.9-28 - 08 LONAS
33	24	UNIDADE	270,00	6.480,00	PNEU 175/70 R14 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO T
34	20	UNIDADE	410,00	8.200,00	PNEU 205/70R 15 PARA DUCATO

38	40	UNIDADE	305,20	12.208,00	PNEU 175/65 R14 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO H
40	11	UNIDADE	630,00	6.930,00	PNEU RADIAL SEM CÂMARA 265/70 R16
41	8	UNIDADE	560,00	4.480,00	PNEU 225/75 R16 INDICE DE CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 118/116R
42	4	UNIDADE	455,00	1.820,00	PNEU 225/65 R16C 112/110R
44	4	UNIDADE	300,00	1.200,00	PNEU 195/55 R15
46	16	UNIDADE	305,00	4.880,00	PNEU 185/70 R14
47	8	UNIDADE	250,00	2.000,00	PNEU 185/60 R15 RADIAL
50	28	UNIDADE	400,00	11.200,00	PNEU 205/50 R17
53	4	UNIDADE	410,00	1.640,00	PNEU 195/70 R15 8 LONAS
54	8	UNIDADE	290,00	2.320,00	PNEU 185/55 R15
56	12	UNIDADE	20,04	240,48	CAMARA DE AR DIANTEIRA PARA MOTOCICLETA 2.75-18
57	4	UNIDADE	20,00	80,00	CAMARA DE AR TRASEIRA PARA MOTOCICLETA 90/90-18
59	2	UNIDADE	1.824,66	3.649,32	PNEU 12.5/80 R18 - 16 LONAS
61	8	UNIDADE	570,00	4.560,00	PNEU 265/65 R17 112T
Total: LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA - R\$ 695.161,20					

4126319 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	28	UNIDADE	1.780,00	49.840,00	PNEU 1000R 20 RADIAL LISO 16 LONAS
11	26	UNIDADE	1.580,00	41.080,00	PNEU 275/80R- 22,5 LISO RADIAL 16 LONAS
19	62	UNIDADE	1.900,00	117.800,00	PNEU 1000R 20 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL
30	2	UNIDADE	2.700,00	5.400,00	PNEU 14.9-24 - 08 LONAS GARRA ALTA
35	5	UNIDADE	150,00	750,00	PNEU TRASEIRO PARA MOTOCICLETA, MODELO 90/90 -18
37	24	UNIDADE	480,00	11.520,00	PNEU 205/75 R16 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 110/108,ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO Q
39	16	UNIDADE	500,00	8.000,00	PNEU 215/75 R16 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 113/111,ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO R
43	20	UNIDADE	300,00	6.000,00	PNEU 195/65R 15
45	8	UNIDADE	275,00	2.200,00	PNEU 185/65 R14 RADIAL
48	12	UNIDADE	332,00	3.984,00	PNEU 205/60 R15 - PARA VEÍCULO CROSSFOX
49	12	UNIDADE	420,00	5.040,00	PNEU 215/50 R17
55	12	UNIDADE	265,00	3.180,00	PNEU 185/65 R15 RADIAL
60	4	UNIDADE	745,00	2.980,00	PNEU 265/60 R18 112Q
62	4	UNIDADE	575,00	2.300,00	PNEU 225/75 R16
63	8	UNIDADE	340,00	2.720,00	PNEU 205/60 R16 92H
Total: COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA - R\$ 262.794,00					

4282116 - GP PNEUS E MOTOS LTDA GP PNEUS E MOTOS

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	9	UNIDADE	650,00	5.850,00	PNEU 7.50X16 LISO CONVENCIONAL 12 LONAS.
22	12	UNIDADE	750,00	9.000,00	PNEU 10X16,5 BORRACHUDO 12 LONAS
23	8	UNIDADE	940,00	7.520,00	PNEU 12X16,5 CONVENCIONAL 12 LONAS BORRACHUDO
32	28	UNIDADE	462,04	12.937,12	PNEU 185R14C 102/100R
Total: GP PNEUS E MOTOS LTDA GP PNEUS E MOTOS - R\$ 35.307,12					

Timbó - SC, 07 de julho de 2021.

MARCIO ELISIO
Diretor Presidente da Fundação
Municipal de Esportes

MARIA ANGELICA FAGGIANI
Secretária de Fazenda e
Administração

FÁBIO MELERE
Coordenador da Defesa Civil

**JORGE REVELINO
FERREIRA**
Diretor Presidente da Fundação
de Cultura e Turismo

ALFREDO JOÃO BERRI
Secretário de Saúde e
Assistência Social

**MOACYR CRISTOFOLINI
JÚNIOR**
Secretário de Obras, Serviços
Urbanos e Agrícola

WALDIR GIRARDI
Diretor Presidente do Serviço
Autônomo Municipal de Águas
e Esgoto

ALFROH POSTAI
Secretário Municipal de
Educação

BRUNA DE ANDRADE
Secretária de Planejamento,
Trânsito, Meio Ambiente,
Indústria, Comércio e
Serviços